
令和 4 年 1 月吉日 
関係者各位 

社会福祉法人陽翠水 
コミニケア緑が丘 

 
 

第 38 回 コミニケア緑が丘 運営推進会議のご案内 

 
 拝啓 
 

新春の候、ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。昨年は格別のお引立てを賜り厚く

御礼申し上げます。本年もより一層のご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

この度下記の日程にて第 38回コミニケア緑が丘運営推進会議を開催することとなりまし

た。ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げま

す。尚、新型コロナウイルスの感染状況により中止となる場合は、ご連絡させていただきま

すのでご了承ください。前回 11 月にお配りさせていただいた外部評価の記入シートのご提

出も当日よろしくお願い申し上げます。ご不明点等がございましたら下記までご連絡くだ

さい。 
敬具 

 
記 

日時 令和 4 年 1 月 27 日（木） 10：30 ～ 11：30 

場所 共生型福祉施設 G-Hills 共有ホール 

議題（予定） 
１ 利用状況報告 
２ 質疑応答 
３ 今後の運営推進会議スケジュール 

 
以上 

 
 
 
 連絡先  コミニケア緑が丘 

     能美市緑が丘 11 丁目 111 番地 2 

担 当  管理者 菅原 理絵 

電 話  0761-68-0436 


